固原市人力资源和社会保障局

关于转发《自治区人力资源和社会保障厅关于
做好 年全区专业技术人员继续教育工作

的通知》的通知

市直各有关部门、企事业单位：

现将《自治区人力资源和社会保障厅关于做好 年全区

专业技术人员继续教育工作的通知》转发给你们，请结合实际认

真贯彻执行。

一、各部门（单位）要高度重视专业技术人员继续教育工作，

认真履行责任，充分发挥作用，抓好继续教育的规划、组织、管

理、服务、协调和监督工作。

二、各系列评审委员会要严格按规定程序和权限，切实做好

继续教育的审验工作。（从 年起，外语和计算机应用能力考

试不再代替公需课学时。）

三、要广泛宣传继续教育的学习途径，鼓励支持广大专业技

术人员积极参与网络学习，切实提高专业技术水平和质量。

附件：《自治区人力资源和社会保障厅关于做好 年全区

专业技术人员继续教育工作的通知》

固原市人力资源和社会保障局

年 月 日